

نرخ جامعه

نماینده مردم دشتستان در مجلس خبر داد  
**قطعی شدن استیضاح وزیر آموزش و پرورش**  
نماینندگان از پاسخ وزیر آموزش و پرورش قانع نشدند و بر این اساس استیضاح فانی قطعی است. حجت‌الاسلام سیدمهدی موسوی‌نژاد، نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به بررسی وضعیت استیضاح وزیر آموزش و پرورش در مجلس اظهار داشت: نشست نمایندگان استیضاح‌کننده با وزیر آموزش و پرورش برگزار شد که بهارستان نشینان در این جلسه بر پیگیری استیضاح تأکید داشتند. وی با بیان اینکه جلسه نمایندگان استیضاح‌کننده وزیر آموزش و پرورش شامگاه یکشنبه برگزار شد، به فارس بیان داشت: در این نشست نمایندگان از پاسخ وزیر قانع نشده و خواستار پیگیری استیضاح شدند. وی بیان کرد: جو مجلس برای استیضاح وزیر آماده است و به نظر می‌رسد عزم مجلس برای استیضاح فانی قطعی است.

**سیاسی کاری محیط زیست در مواجهه با ریزگردها**

۲۲ استان کشور درگیر موضوع ریزگردها هستند و متأسفانه سازمان محیط‌زیست در این موضوع با سیاسی کاری می‌کند یا سکوت. به گزارش تسنیم، عباس پای‌زاده، رئیس فراسیون ریزگردهای مجلس با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین علت‌های بروز ریزگردها خشک شدن چشمه‌ها و تالاب‌ها به دست عوامل انسانی است، تصریح کرد: امروز موضوع گرد و غبار در استان خوزستان مطرح نیست بلکه این اتفاق ۲۲ استان کشور را در بر گرفته است و در اینجا استان خوزستان به‌عنوان تولیدکننده ریزگرد از اهمیت بالایی برخوردار است. پای‌زاده با بیان اینکه ریزگردها ۲۰ تا ۳۰ درصد کشاورزی ۱۰ استان کشور را تحت تأثیر قرار داده است، خاطر نشان کرد: یکی از بزرگ‌ترین علت‌های این اتفاق ساخت ۱۷ سد بزرگ در استان خوزستان به طور کارشناسی نشده است. وی با بیان اینکه متأسفانه سازمان محیط‌زیست در این موضوع سیاسی کاری می‌کند، خاطر نشان کرد: باید روی پروژه‌های غلط نظارت صورت گیرد و از سازمان‌های مردم‌نهاد به عنوان ابزار سیاسی استفاده نشود.

انتقاد از اختصاص نیافتن درآمد هدفمندی یارانه‌ها به حوزه سلامت

# کسری ۱۰۰۰ میلیارد تومانی بیمه سلامت!



گروه اجتماعی: مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران ضمن انتقاد از تخصیص نیافتن اعتبارات سازمان بیمه سلامت از منابع هدفمندی یارانه‌ها در سال گذشته از کسری ۱۰۰۰ میلیارد تومانی سازمان بیمه سلامت برای بیمه‌شدگان جدید خبر داد. به گزارش «وطن امروز» محمدجواد کبیر، مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران در نشست خبری خود با اشاره به اینکه براساس آمار سازمان بیمه سلامت بین ۶ الی ۱۲ میلیون نفر فاقد بیمه در کشور وجود دارد، بیان داشت: سال گذشته و طبق یک زمانبندی مشخص ۱۰ میلیون و ۹۰۰ هزار نفر تحت پوشش بیمه سلامت همگانی قرار گرفتند. مدیرعامل سازمان بیمه سلامت ایران خاطر نشان کرد: از ۱۰ میلیون و ۹۰۰ هزار نفر ثبت‌نام شده در سامانه امید جهت پوشش در بیمه سلامت همگانی، ۹ میلیون و ۴۰۰ هزار نفر دقت‌چره بیمه خود را دریافت کرده‌اند.

جدیدی است که با همکاری وزارت بهداشت و سازمان بیمه سلامت اجرا خواهد شد. کبیر ادامه داد: یکی دیگر از برنامه‌های سازمان بیمه سلامت استفاده از پتانسیل و ظرفیت انجمن‌های علمی کشور است تا از این طریق بتوان خدمات مؤثرتری را ارائه کرد که به همین منظور بنا داریم طی یک تفاهنامه مشترک از ظرفیت انجمن‌های علمی در کشور استفاده کنیم. وی با اشاره به تأکید رئیس‌جمهور و اعضای هیأت دولت بر حقوق شهروندی و آگاهی‌بخشی هموطنان از حقوق درمانی و بیمه‌ای عنوان کرد: به همین منظور بنا داریم طی یک برنامه اطلاع‌رسانی و آگاهی‌بخشی دقیقی به شهروندان داشته باشیم.

**اشتراک‌گذاری اطلاعات جوانان در سایت همسان‌گزینی**

گروه اجتماعی: در سایت همسان‌گزینی از طریق واسطان اطلاعات دختران و پسران با یکدیگر به اشتراک گذاشته می‌شود. به گزارش «وطن امروز» محمود گلزاری، معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان در مراسم رونمایی از سامانه ملی همسان‌گزینی اظهار داشت: در سایت همسان‌گزینی، دختران و پسران به هم معرفی نمی‌شود بلکه واسطان، معرفی

**صدور کارت ملی هوشمند بدون فراخوان**

گروه اجتماعی: افراد فاقد کارت ملی در اولویت دریافت کارت هوشمند ملی قرار دارند و صدور کارت هوشمند برای همه مردم طی ۲ سال امکانپذیر نیست. حمید پارسی، معاون فناوری و اطلاعات سازمان ثبت احوال کشور با بیان این مطلب افزود: براساس آمارها تاکنون بیش از ۲ میلیون کارت هوشمند ملی برای ایرانیان صادر شده است. وی با اشاره به اینکه فراخوان عمومی برای صدور

سلامت

**الکترونیکی شدن نسخ پزشکی در سال جاری**

مقدمات لازم برای آغاز طرح الکترونیکی شدن نسخه‌های پزشکان فراهم شده و این طرح ملی امسال کلید می‌خورد. به گزارش «وطن امروز» رسول دیناروند، رئیس سازمان غذا و دارو با بیان این مطلب افزود: طرح تحول سلامت ابعاد گسترده‌ای دارد که کنترل مصرف و هزینه‌های دارویی از جمله این اهداف بود. همچنین آنچه برای این هدف بزرگ در ذهن تداعی شده است کنترل نسخ از طریق الکترونیک است که کاری بسیار سنگین، زمانبر و پرهزینه است و قرار است در چند شهر به صورت پایلوت انجام شود. معاون وزیر بهداشت اظهار کرد: مقدمات این طرح در سال گذشته کلید خورد و در روزهای گذشته و در بازدیدی که از روند پیشرفت کار یکی از این پایلوت‌ها داشتیم با وجود مشکلات آن حوزه امیدواریم بزودی خبر راهاندازی نسخه الکترونیک توسط وزیر بهداشت در کشور را اعلام کنیم.

آب و هوا

**هوای پایتخت همچنان ناسالم است**

هوای تهران دوباره در شرایط «ناسالم» برای گروه‌های حساس قرار گرفت. محمد رستگاری، معاون نظارت و پایش اداره کل محیط‌زیست استان تهران، با تشریح آخرین وضعیت کیفیت هوای تهران، به فارس گفت: با توجه به داده‌های دریافت شده از ایستگاه‌های شنجش آلودگی هوا، کیفیت هوای شهر تهران طی ۲۴ ساعت منتهی به صبح روز دوشنبه در شرایط ناسالم برای گروه‌های حساس قرار داشته است.

کوتاه و گویا

- به گفته محمدعلی ربانی، دبیر انجمن انبوه‌سازان استان قم کمتر از ۴۰ درصد مهندسان ناظر به نصب درست پکیج نظارت دارند.
- براساس اعلام بانک نگاهداری، رئیس مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران این مرکز پیشنهاد بازبینی دستورالعمل‌ها و آیین‌نامه‌های اجرایی مربوط به نحوه تاسیس و فعالیت و انتقال کارخانه‌ها و کارگاه‌ها و سایر واحدهای تولیدی و صنعتی را در برنامه ششم توسعه ارائه کرده است.
- حبیب‌الله غفوری، معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۶ از غبارروبی و عطرافشانی ۳۵ مسجد در سطح محلات مرکزی تهران خبر داد.



**بسمه تعالی**

## آگهی فروش ملک بصورت مزایده شرکت رویال ساختمان آریا

**برگزاری مزایده شرکت رویال ساختمان آریا (سهامی خاص) با تسهیلات ویژه به شرح ذیل اعلام می‌گردد. متقاضیان محترم می‌توانند از روز شنبه مورخ ۹۴/۰۳/۰۹ تا پایان روز سه شنبه مورخ ۹۴/۰۳/۲۶ همه روزه (بجز ایام تعطیل) از ساعت ۹ الی ۱۹ و روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۰۳/۲۷ از ساعت ۸ الی ۱۰:۳۰ صبح، جهت اطلاع از شرایط و دریافت فرم ثبت نام مزایده به نشانی: تهران، خیابان شهید خالد اسلامبولی (وزراء)، خیابان ۲۱، پلاک ۱۴، طبقه سوم مراجعه و یا با شماره تلفن های ۸۸۷۰۵۱۴۴ و ۸۴۳۴۸ تماس حاصل فرمایند.**

ضمناً اطلاعات مربوط به مزایده در وب سایت [www.Royal-Tower.ir](http://www.Royal-Tower.ir) قابل رویت می باشد.

**تهران، خیابان خالد اسلامبولی (وزراء)، نبش خیابان بیستم، مجتمع تجاری اداری رویال**

<b>نشانی ملک:</b>	<b>مساحت زمین:</b> ۲۰۰۰ مترمربع
<b>مشخصات ملک:</b>	<b>ابعاد زمین:</b> ۸۰ × ۲۵ متر
<b>تعداد طبقات:</b> ۲۸ طبقه	<b>زیربنای کل:</b> حدود ۳۳۰۸۲ مترمربع
<b>تعداد پارکینگ:</b> ۷ طبقه پارکینگ	
<b>تعداد واحدها:</b> ۵ واحد تجاری به مساحت مفید حدود ۱۶۵۳ مترمربع	
<b>تعداد طبقات:</b> ۱/۵ طبقه تجاری	
<b>تعداد پارکینگ:</b> ۲۰ طبقه اداری	
<b>تعداد واحدها:</b> ۷۲ واحد اداری به مساحت مفید حدود ۱۳۷۹۸ مترمربع	

**قیمت پایه مزایده: ۳/۶۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال**

**ملاحظات:**

- ۱- ملک بطور یکجا شامل کلیه واحدهای تجاری و اداری به فروش می رسد.
- ۲- اخذ درخواستهای پیشنهادی به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک فقره چک تضمین شده بانکی در وجه متقاضی به میزان ۵٪ قیمت پایه ملک از روز شنبه مورخ ۹۴/۰۳/۱۶ الی روز سه شنبه مورخ ۹۴/۰۳/۲۶ از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۶ و در روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۰۳/۲۷ از ساعت ۸ لغایت ۱۰:۳۰ صبح در محل بازگشایی پاکت‌ها انجام می‌پذیرد.
- ۳- نحوه دریافت ثمن معامله و شرایط اقساط (بدون کارمزد) جهت تنظیم مبیعه‌نامه به شرح جدول ذیل می‌باشد:

حصه نقدی (پیش پرداخت)	زمان تحویل ملک	تنه ثمن معامله (بصورت اقساط و بدون کارمزد)	زمان تنظیم سند
۲۵٪	۱۰٪	۶۰٪ در اقساط ۲۴ ماهه (۴ قسط ۶ ماهه)	۵٪

**تیسره:** پرداخت تنه ثمن معامله به صورت نقد از تاریخ تنظیم مبیعه‌نامه تا حداکثر ظرف مدت ۳ ماه (مورخ ۹۴/۰۷/۱۷) موجب برخورداری از ۱۵٪ تخفیف پرداخت نقدی می‌گردد.

- ۴- رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامی می‌باشد.
- ۵- پیشنهادهای فاقد سپرده، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.
- ۶- بازگشایی پاکت های ارائه شده در روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۰۳/۲۷ راس ساعت ۱۱ صبح در تهران به نشانی: خیابان شهید خالد اسلامبولی (وزراء)، خیابان ۲۱، پلاک ۱۵، سالن اجتماعات خواهد بود.
- ۷- ملک عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می‌رسد و بازدید از ملک الزامی است.
- ۸- مهلت تهیه فرم شرکت در مزایده صرفاً تا ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۴/۰۳/۲۷، در محل تعیین شده می‌باشد.
- ۹- ودیعه شرکت در مزایده نفرت چهارم و بعد از آن، پس از اعلام نتایج در روز پنجشنبه مورخ ۹۴/۰۳/۲۸، در محل تعیین شده با در دست داشتن اصل رسید به شخص متقاضی مسترد خواهد شد.